
Færøyene i festskrud
27. juli – 2. august 2016, 7 dager

Dag 1
Avgang fra Oslo Gardermoen kl 10.00 til København (ank 11.10), videre med Atlantic Airways til Torshavn/Vagar kl
12.55  og  vi  lander  kl  1405  etter  å  ha  stilt  klokken  en  time  tilbake.  Transport  til  gjestehuset  Streym,  sentralt
beliggende  i  verdens  minste  hovedstad.  På  veien  mot  byen  kjører  vi  fjellveien.  Gjestehuset  ligger  rett ved
Skansen/fortet, ved strandveien som fører ut av sentrum. Et enkelt og greit gjestehus av nyere dato, dog litt små
rom. Etter ankomst og innsjekk tar vi en liten rusletur i Tinganes og Reyn, noen minutter fra vårt hotell. Før middag
vil det bli informasjon om Olavsfesten som går av stabelen de neste to dagene. Middag på Restaurant 11, kl 18.00. 2
retter inkl kaffe/te.

Dag 2
Etter frokost, kl 08.30, går turen langs kysten, gjennom fargerike bygder, og vi kommer til Vestmanna. Her skal vi på
båttur til de flotte Vestmanna-fjellene. Vi seiler tett langs de tårnhøye klippene, inn i grotter og tunneler – en spesiell
opplevelse. Båtturen varer i ca 2 t. Vi spiser lunsj i havnen i Vestmanna, for så å sette kursen tilbake mot Torshavn.
Så er vi klare for Olavsfesten, som starter denne ettermiddagen og varer hele kvelden. Det blir musikk, sang og dans,
ringdansen passer for alle uansett form, alder og "dansefot". Forsangeren synger kvadene, mens vi andre etter hvert
lærer oss refrengene og er med. Færingene er svært inkluderende, og spesielt overfor nordmenn i flotte drakter og
bunader. Middagsbuffet på Hafnia kl 17.00. 

Dag 3
Også er festdagen her, selve olsok, til minne om vår egen Olav den Hellige som døde på Stiklestad i år 1030. 
Der foregår mye denne dagen, dog er høydepunktet høytideligheten da parlamentet, Lagtinget, åpner. Om 
morgenen går landets prester, lagtingsmedlemmer og de høyest rangerte embetsmenn side om side i prosesjon fra 
Tinghuset til Domkirken. Her holdes gudstjeneste, som spesielt henvender seg til myndighetene. Etter gudstjenesten 
går prosesjonen tilbake til Tinghusplassen, hvor man overværer de lokale musikk-kreftene. Lagtinget åpnes med 
dette. Det yrer av mennesker i Torshavn til langt på natt, og plassen Vaglen ved kommunehuset er et sentralt sted (8-
10 min å gå fra gjestehuset). I havnen er det Færøy-mesterskap i kapproing, nasjonalsporten! Lunsj på egenhånd 
denne dagen, og felles middag (buffet) på Hafnia kl 18.00. 

Dag 4
Nyt formiddagen i den sjarmerende hovedstaden Torshavn, verdens minste hovedstad med kun 19000 innbyggere. I 
handlegaten finner du det nyeste innen ullmote og design i butikkene "Staðið" og systuen/butikken "Guðrún og 
Guðrún". Lunsj på egenhånd. 
Kl 1400. Avreise fra hotellet til Kyrkjebø, Færøyenes kulturelle senter. 
På Kyrkjebø, ca 20 minutter fra Torshavn, ligger Kongsgården og den 900 år gamle Roykstovan som er det eldste 
tømmerbygget i Europa. Det ligger på et steinfundament som opprinnelig var en del av bispegården. Den har vært 
bolig for kongsbønder i flere hundre år, og for den nåværende bondefamilien i hele 17 generasjoner. Tømmeret 
Røykstovan er bygget av sies å ha drevet over havet fra Norge.  Norske Kong Sverre vokste opp her på gården. Vi 
besøker Magnus-katedralen og Olavskirken fra år 1111, begge befinner seg på kongsgården. 
Kl 18.00 middag på restant Hvonn. 2 retter inkl kaffe/te. 
Kl 1930 er gruppen klar for dans på Hotel Hafnia med det lokale danselaget Tøkum Lætt. 

Dag 5
Heldagstur  til  Mykines,  et  paradis  for  naturelskere.  Øya  er  kjent  for  et  rikt  fugleliv  og  fantastisk  natur.  Vi  har
medbragt matpakke fra hotellet som vi vil nyte underveis. Turen starter med buss og guide fra hotellet kl. 0900, til
båthavnen i Sørvágur. Avgang kl. 1020. Seilturen til Mykines er storslått og tar ca. 35 minutter. På Mykines går vi fra
bygden ut til holmen. Turen tar ca 3 – 3,5 t tur og retur. Vi kan  blant annet se den store og imponerende fuglen sule
som  anses  som  kongen  blant  de  færøyske  fugler,  og  som  kun  yngler  på  Mykinesholm.  Lundefuglen,  eller
sjøpapegøyen, de små sjarmerende fuglene med det fargerike nebbet får vi se tett på. Det er ikke alle som er klare
for å gå i over 3 timer, gå hvor langt du ønsker, eller tilbring dagen i bygden med pittoreske hus og en vakker kirke.
Det er også et gjestehus med kafé i bygda.



For å komme ut til Mykinesholm og fyret, må man gå over broen som krysser Atlanterhavet. Fyret ble bygget i 1909
og ligger på det vestligste punkt på Færøyene, neste stopp: Amerika! Retur igen fra øya sen ettermiddag med båten
kl. 1705 og vi er tilbake på hotellet ca kl 19.00. 
Etter en lang dag inntar vi middag på egenhånd. 

Dag 6
Avgang med buss og guide kl. 09.30. Vi kjører langs kysten gjennom farverike bygder og krysser Atlanteren over
broen som knytter Strømø med Østerø. Vi kjører i retning av den nordligste bygd på Færøerne, Gjógv. På veien ser vi
ute  i  havet  stenformasjonene  kalt  Kæmpen  og  Kællingen.  Vi  kjører  opp  i  en  høyde  over  400  m  og  passerer
Færøyenes høyeste fjell, Slættaratindur 882. 
Vi fortsetter til Gjógv der vi vandrer en tur langs naturhavnen, og kan nyte utsikten til øyene i nord. Lunsj serveres i
Gjáargarður. I løpet av dagen går også turen innom vakre Saksun, et lite samfunn verdt et besøk. Her rusler vi på den
gamle kirkebakken med gamle gravstener og stor utsikt. Retur til Tórshavn via bygden Funning som antas å være
stedet hvor vikingerne kom i land, og Færøyenes eldste bygd. På veien besøker vi den nye kirke i Gøta, dekorert av
den kjente lokale kunstner Tróndur Patursson. Dette området er også kjendt fra den færøyske sagaen med Tróndur í
Gøtu og Sigmundur Brestirsson som hovedpersoner. Avskjedsmiddag på Aarstova, et uforglemmelig måltid venter kl
19.00. 

Dag 7
Formiddagen fri (utsjekk senest kl 11.00). Jakobsen bokhandel med tradisjoner fra midt på 1800-tallet må være en av
verdens hyggeligst bokhandlere. Anbefales på det varmeste. Og har du ikke kjennskap til Færøyenes store klassiske
forfatter William Heinesen, kan du få kjøpt De fortapte Spillemenn eller Det god Liv for å nevne litt. 
Vi drar fra hotellet kl 12.00.
Naturen er magneten på Færøyene. De 18 øyene ligger som skutt opp av havet av fordums kjempekrefter. 
Færøyene er et av de siste stedene i Europa der hverdagen bringer det man andre steder søker i sin ferie. Nærhet,
natur og fred! Før vi ankommer flyplassen på Vagar tar vi en tur innom bygden Bø. Her bodde anene til William
Heinesen, og vi ser ut på fantastiske formasjoner på Tindholmen. 
Avgang med Atlantic Airways kl 14.55, ankomst København kl 18.00 lokal tid. 
Videre til Oslo Gardermoen kl 20.35 med ankomst kl 21.45. 
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